HỒ SƠ NĂNG LỰC CÔNG TY

 PROFILE PRODUCTIONS

CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT KINH DOANH VLXD TÍN PHÚC
Điạ chı̉: Đội 13, thôn Đông Duyên, xã Tô Hiệu, huyện Thường Tín, thành phố Hà Nội.

THƯ NGỎ
Kính gửi: Quý khách hàng

Công ty TNHH Sản xuất kinh doanh vật liệu xây dựng TÍN PHÚC xin gửi tới Quý khách hàng

lời chào trân trọng cùng lời cảm ơn sâu sắc về sự đồng hành của Quý khách trong thời gian qua.

Trải qua chặng đường hình thành và phát triển, mặc dù phải đối mặt với nhiều biến động trái chiều

của lĩnh vực xây dựng, nhưng TÍN PHÚC đã từng bước tiếp cận thị trường trong nước, dần khẳng

định được vị thế là một đơn vị mạnh chuyên cung cấp các loại vật liệu xây dựng như:  cát, xi măng,

gạch, vật tư sika chống thấm, vật tư kim khí, vật tư điện nước và các vật tư phụ phục vụ thi công công

trình xây dựng.

Bằng sự chuyên nghiệp, năng động và sáng tạo, TÍN PHÚC đã thể hiện bản lĩnh của mình khi

cùng lúc trở thành đối tác chiến lược với nhiều nhà thầu lớn như Công ty Cổ phần Ecoba Việt Nam,

Công ty CP Xây dựng Viethouse Hà Nội, các tập đoàn xây dựng lớn như Hòa Bình, Coteccon, Delta,

Vinaconext….

Với chặng đường phát triển của mình, TÍN PHÚC góp phần hoàn thiện hàng loạt các công

trình, dự án quy mô trên toàn quốc.  Trong đó nổi bật là Dự án Athena Complex – 161 Ngọc Hồi, Hà

Nội; Dự án Plaschem - Đức Giang, Long Biên, Hà Nội; Dự án Đầu tư xây dựng khu TTTM và Dịch vụ

- Khu công nghệ Cao Láng Hòa Lạc, huyện Thạch Thất, Hà Nội; Dự án Khu  phức hợp TTTM, văn

phòng, nhà ở Mipec Xuân Thủy - Cầu Giấy, Hà Nội; Dự án Hibrand Văn Phú - Hà Đông, Hà Nội;

BidHome Eden Gardens - Thái Bình; Dự án Apec Hải Dương - thành phố Hải Dương; Mipec Vinh -

Nghệ An; Athena Luxury Đà Nẵng Riverside - Thành phố Đà Nẵng; Apec Mandala Wyndham Mũi

Né - Bình Thuận; Vinhome Marina Cầu Rào - Hải Phòng, Tera An Hưng – Hà Nội, Flamingo Cát

Bà….

Với Phương châm “Chất lượng tạo niềm tin”, TÍN PHÚC luôn phân phối những dòng sản

phẩm có uy tín cũng như nguồn gốc xuất xứ rõ ràng, giá cả cạnh tranh, phù hợp với mọi nhu cầu của

Quý khách. Trên cơ sở đó, chúng tôi mong muốn được hợp tác cùng Quý khách hàng, cùng nhau tạo

ra những giá trị cộng hưởng dài lâu.

Hãy đến với TÍN PHÚC để cảm nhận sự Uy tín, Trách nhiệm trong từng hoạt động; để thấy

được Chất lượng, Hiệu quả của từng dịch vụ; và để góp phần vào Thành công trong mỗi công trình

mà bạn đảm nhận.

Giám đốc

Phạm Thị Thùy Vân

GIỚI THIỆU SƠ LƯỢC VỀ CÔNG TY

I. TÊN CÔNG TY: CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT KINH DOANH VLXD TÍN PHÚC

- Tên tiếng Anh: TIN PHUC PRODUCTION BUSINESS   BUILDING MATERIALS COMPANY LIMITED

- Tên viết tắt : TINPHUC CO., LTD

- Đại diện: Phạm Thị Thùy Vân                              Chức vụ: Giám Đốc

- Địa chỉ trụ sở: Đội 13, thôn Đông Duyên, xã Tô Hiệu, huyện Thường Tín, thành phố Hà Nội.

- Điện thoại: 092 551 2268                       Hotline:

- Mã số thuế: 0109186680

- Email: congtytinphuc.jsc@gmail.com

II. LĨNH VỰC HOẠT ĐỘNG

- Gia công cơ khí, xử lý và tráng phủ kim loại

- Sản xuất các cấu kiện kim loại

- Thương mại hàng hóa

- Bán buôn các vật liệu, thiết bị lắp đặt khác trong xây dựng

- Các loại lưới công trình (lưới bao che, lưới trát tường, lưới mạch ngừng….)

- Các loại vật tư phụ phục vụ thi công

MỘT SỐ VẬT TƯ XÂY DỰNG, PHỤ KIỆN CỐP PHA

 Ty neo thép – Anchor bolt
 Xuất xứ: Trung Quốc
 Kích thước: D12xL150

Ty ren- Body bolt
Xuất xứ: Trung Quốc

    Kích thước: D12xL300

    Bát vuông – Square Washer
Xuất xứ: Việt Nam/TQ

    Kích thước: 100x100x3

Thanh la dẹt- Flat tie
Xuất xứ: Việt Nam

    Kích thước: 100-2400mm

Cây chống chân vách
Xuất xứ: Việt Nam

Bản mã neo dầm I- Coupler
Xuất xứ: Việt Nam

Bát chụp Gangform  -Eno unit
Xuất xứ: Trung Quốc

Bulong neo Gang form
– Eno anchor bolt
Xuất xứ: Trung Quốc

    Ty la gangform – Sepa tie

Xuất xứ: Trung Quốc
Kích thước: 100 – 1000mm

- Đinh nở: D6x30
-Tắc kê nở(Vít nở):D10x160
-Tắc kê nở(Vít nở):D10x200

Thép râu tường
Kích thước theo yêu cầu
Xuất xứ: Việt Nam

Bản mã các loại
     Kích thước theo yêu cầu
     Tiêu chuẩn: TCVN

KINH DOANH VẬT TƯ XÂY DỰNG, PHỤ KIỆN CỐP PHA

     Bản mã các loại
     Kích thước theo yêu cầu
     Tiêu chuẩn: TCVN

    Cóc nối thép các loại
    Kích thước theo yêu cầu
    Tiêu chuẩn: TCVN

    Ke góc bằng thép mạ kẽm
    Kích thước theo yêu cầu
    Tiêu chuẩn: TCVN

     Bulong U các loại
     Kích thước theo yêu cầu
     Tiêu chuẩn: TCVN

      Xà cầy tháo coppha nhôm
      Kích thước theo yêu cầu
      Tiêu chuẩn: TCVN

    Bulong móng các loại
    Kích thước theo yêu cầu
    Tiêu chuẩn: TCVN

     Bulong đuôi cá các loại
     Kích thước theo yêu cầu
     Tiêu chuẩn: TCVN

     Bát chuồn, ty ren các loại
     Kích thước: D12, D16, D17
     Tiêu chuẩn: TCVN
      Xuất xứ: Trung Quốc

    Côn thép: D17
    Xuất xứ: Trung Quốc

KINH DOANH VẬT TƯ CHỐNG THẤM VÀ MỘT SỐ VẬT TƯ KHÁC

      Sika latex TH
      Xuất xứ:  Sika

Sika Topseal 107

     Xuất xứ :  Sika

Băng cản nước
Xuất xứ: Sika

ĐỒ BẢO HỘ LAO ĐỘNG

Các loại mũ bảo hộ
Xuất xứ: Việt Nam, Ttrung
quốc, Hàn quốc

Các loại mũ bảo hộ
Xuất xứ: Việt Nam,
Ttrung quốc, Hàn quốc
Nam

Các loại mũ bảo hộ
Xuất xứ: Việt Nam, Ttrung
quốc, Hàn quốc
: Việt Nam

Giày bảo hộ công nhân

Giày bảo hộ cán bộ

TĂNG ĐƠ, CÓC CÁP và CÁC LOẠI LƯỚI

Cáp cẩu Khóa giáo Tăng đơ

Khóa cáp Bát ren Lưới trát tường, lưới mạch ngừng

Lưới bao che công trình Lưới an toàn, lưới che nắng, bụi